[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10.06.2020
	№ 588

О внесении изменения в Порядок  принятия
решений о разработке и реализации муниципальных программ
 на территории муниципального образования «Город Коряжма»

В целях уточнения показателей применения налоговых льгот, предоставляемых из бюджета муниципального образования «Город Коряжма»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 3 к Порядку принятия решений о разработке и реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденному постановлением администрации города от 20.08.2013 № 1455 (в редакции постановления администрации города от 01.04.2020 № 377), изложить в следующей редакции:
«Приложение 3

к Порядку разработки и  реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «Город Коряжма»

ПОКАЗАТЕЛИ

применения налоговых льгот, предоставляемых из бюджета
муниципального образования «Город Коряжма»

«_____________________________________________________________»

(указать наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование налоговой льготы*
	Показатель применения налоговой льготы
	Финансовая оценка результата (тыс.руб.)
	Краткое обоснование необходимости применения для достижения цели муниципальной программы

	очередной год
	первый год планового периода
	второй год планового периода

* Наименование налоговой льготы указывается в соответствии с перечнем налоговых расходов муниципального образования «Город Коряжма»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                                               А.А. Ткач